si generatis, eo n magis post generatōe ade
qm̄ antea, nec aliter qm̄ in gōis alio
ente. s. corpe, et sic quicq. et quodocq. pane
laci, carnem, pomum p̄ sumit contra Unitariū
et Lutheraniū sumit, ubiq. em̄ in DEO et in
hūitas, corpi, et sanguis Christi in eorū sentia,
atq. in dictis oibz DEUS ē presens, alias iam
DEUS n̄ est ubiq., proin̄ ita in his oibz erit
corpi et sanguis Dni, quippe qd̄ DEUS seel.
assumpsit n̄ dimisit, est aīnal, manet qd̄
qd̄ quicq. eiqm̄ sumit pro sacram̄ corpi
Dni accipit. o pulchram fidem! misa
ij: heretica pravitate

140. Notandum pro Apertio ponenda ex p̄lia in
mae de gōis, gōium n̄ gōni ex meris
indivisibilibz punctis, s̄ ex punctis, p̄ul et
partibz in infinitū divisibilibz, ita ut
nullū gōium tam parvum stabile sit,
qd̄ n̄ ulterius et ulterius dividi pot̄ in alias et alias
partes sine fide: ad qd̄ t̄ bene integrū advertas,
ex filibz in p̄lia dictis de gōis, parte, gōium
ee. in 2 p̄lia diffia, alie v̄riaz, h̄nata, egales,

et in sacramento calicis in sanguine dicitur
et corpus, et in utroque in utroque specie
per eandem eandem geometriam dicitur et in
aria realis, persona ubi, tota unitas et divi-
tas cum attributis, quoniam in eucharistia persona
Christi et spiritus sancti, ita quoniam presertim Thomista
vel S. D. quoniam ad 1. hinc quod 76. a. 3. dicente:
corpus Christi est in hoc sacramento per modum substantiae,
et ideo manifestum est quod Christus totus est sub
qualibet parte specierum panis et in hostia
integra manente per ad 1. n. sequitur di-
visionem, et ideo quod unitas manet indi-
visa actu, neque substantia alicuius rei est plu-
ries sub divisionibus personis, nec corpus Christi sub
divisionibus panis, et per quod quod neque infinitis
per toties in quod partes dividitur. i. S. D. pro 1. p. 142.
Eadem pars etiam per ad eandem: scilicet dicta corpus
Christi existit per modum substantiae in hoc sacramento,
et quodam ut ibidem ad 2. dicit S. D. quod con-
versio substantiae panis directe tunc ad substantiam
corporis Christi, scilicet per eandem personam et directe
est in hoc sacramento corpus Christi. i. S. D. atque
sic substantia panis erat sub accidentibus

hostia, ut tota hostia est sub tota hostia
 et tota hostia sub qualibet pte, quibus hostia
 ut ea dicimus, n' ming' effecti e' hostia panis
 in minutima parte, qm' in maxima, unde
 etiam panis mica, quatuor parva hostia pa-
 nis e', et dicitur: fuit q' q'ia corp' Chri e' in
 hoc sacramento ad modu' hostia panis, ipse erit
 totus in tota dimensioe hostia et totum in
 qualibet pte etiam minima dimensioe hostia,
 et hoc quidem p' hostia una integra, p'ferret
 p' in mille ptes minas etiam p'portualz et
 alig'as dividat, nam tota hostia panis sub illa
 dimensioe hostia p'ferret si manifestet, sub
 qualibet huiusmodi dividit pte p'fecti exhiberet ut
 hyponiz: cui' igit' p' doctrina S. Oris q' em
 tota sequit' Eulia, p' modu' hostia panis,
 p'rie et directe p' corp' Dni p' in hoc
 sacramento, manifeste relinquit, qd' si una hostia
 in mille ptes discreta, dumdo sub ipse latet
 hostia panis, sub unaqueq' eiq'ndi pte totu'
 corp' Dni lateat n' ming', qm' tota hostia
 panis sub ea latet si manifestet. Et
 huius ex p'lo symbolica ponunt in speculo, qd'
 quodiam integrum e' in oi' pte, s' n' nisi seculo obtu'

agiae de
 ubi p' p'ce
 a de e' a
 lantia et di.
 caudat p' p'
 p'fectu' huius
 3. dicat.
 modu' hostia
 p' totu' e' p'
 etiam hostia
 p' p' p' p'
 manet indi.
 is rei e' p'
 q' q' Chri p'
 neq' p' p'
 i. ad p' p'
 p' dicit corp'
 hoc sacra
 p' p' p' p'
 ad hostia
 et dicitur
 i. ad p' p'
 uidentibz

huc representat totum, si vero fractu
e in mille etiam partes, eorum speculum obtu-
sum quod prius representabat seculum inte-
grum, iam per singulas fracturas re-
presentat diste integrale, sicut inquit
corpus Domini sub una hostia quae in speculo
latet seculum unum integrale, at vero si per 1000
partes ea hostia frangatur, quot partes erunt
hostias unum integrale corpus continent, et si per
generatim totum corpus Domini reproductum
erit, aut potius totum reproductum eius
corpus, ipsa dicta pars hostia operata
erit, ut ait S. P. supra relatum.

Eadem veritas, ex iam notatis, fiet facile
evidens. unde

143. **Ob.** 2^a pars auctoritate S. Patris eadem q. a. 1. di-
centis: sciendum, quod aliquid Christi est in hoc sacramento
2^o modo, uno modo quod ex vi sacramenti, alio modo ex
naturali concomitantia: ex vi quidem sacramenti est
sub speciebus sacramenti id in quod directe convertitur, scilicet
panis et vini praesentia prout supra est
pro, quae est effectiva in hoc sacramento, sicut

in ceteris, puta, si dicitur hoc est corpus meum
 Ex naturali am geometria est in hoc sermo id
 quod realiter est junctura ei, in quod predicta quæstio
 tenet, si enim aliqua duo sunt realiter junctura
 ubique sunt realiter, quodlibet et aliter, sola
 enim operare aia discernunt, quæ realiter junctura
 sunt, i. n. d. unde ratio facile colligitur 2.º his
 sicut, illud solum si verum directe per, quod oba
 fuerit et directe effectus, illud vero per, quod reale
 geometria, quod est directe effectus realiter est
 junctura, et naturaliter quærens ad illud, atque si
 verum generans panis, nisi effectus nisi solum
 corpus ut dans gradum carnis nisi sanguis, nisi persona
 nisi divitas, nec aliter, sicut quod oba generans
 calicis nisi effectus nisi solum sanguis, et ut dans
 gradum corporeitatis, nisi corpus, nec aliter; et
 tunc naturaliter quærens ad corpus sicut sanguis, sicut
 illud Levitici 17. v. 11. aia carnis in sanguine
 est per, sicut ad corpus sicut naturaliter quærens
 aia quod quomodo corpus vivit, cum etiam Deus
 quod hoc assumptum, non dimisit, ad corpus et
 aia Domini à vero Domini assumptum recipit per
 personalitas ubi, et ad ipsam divitas
 et sicut est de generare sanguinis vel aia, sicut